Página 1/19Hoja técnica 602021
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0

(1) Versión básica
602021 Termostatos empotrados JUMO EM
(2) Ampliación de versión básica
0001 EM-1 Regulador de temperatura (TR), 1 polo
0002 EM-2 Controlador de temperatura (TW), 1 polo
0003 EM-3 Controlador de temperatura (TW), 1 polo, ajuste fijo
0004 EM-4 Limitador de temperatura (TB), 1 polo, ajuste fijo
0005 EM-5 Limitador de temperatura (TB), 1 polo
0013 EM-13 Regulador de temperatura (TR/TW), 2 polos
0014 EM-14 Regulador de temperatura (TR/TB), 2 polos
0023 EM-23 Controlador de temperatura (TW/TW), 2 polos
0024 EM-24 Controlador de temperatura (TW/TB), 2 polos
0033 EM-33 Controlador de temperatura (TW/TW), 2 polos, ajuste fijo
0044 EM-44 Limitador de temperatura (TB/TB), 2 polos, ajuste fijo
0054 EM-54 Limitador de temperatura (TB/TB), 2 polos
0133 EM-133 Regulador de temperatura (TR/TW/TW), 3 polos
0134 EM-134 Regulador de temperatura (TR/TW/TB), 3 polos
0233 EM-233 Controlador de temperatura (TW/TW/TW), 3 polos
0333 EM-333 Controlador de temperatura (TW/TW/TW), 3 polos, ajuste fijo
0444 EM-444 Limitador de temperatura (TB/TB/TB), 3 polos, ajuste fijo
0544 EM-544 Limitador de temperatura (TB/TB/TB), 3 polos
1333 EM-1333 Regulador de temperatura (TR/TW/TW/TW), 4 polos
2333 EM-2333 Controlador de temperatura (TW/TW/TW/TW), 4 polos
3333 EM-3333 Controlador de temperatura (TW/TW/TW/TW), 4 polos, ajuste fijo
(3) Campo de regulación 1
000 Con ajuste fijo del punto de conmutación
013 -20 a +40 °C
021 0 a 50 °C